[image: image1.png]

[image: image2.png]

“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”
EDITAL GABARITO OFICIAL PRELIMINAR Nº. 008/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 001/2022
       A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado PSS nº 001/2022, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 206/2022,

R E S O L V E:
 DIVULGAR os gabaritos preliminares das provas realizadas no dia 28/05/2022.

	GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DO CADERNO 01

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B
	B

	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C
	C

	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E
	E

Itaperuçu, 30 de Maio de 2022.

RUBIENE DE FATIMA COSTA PEREIRA

Presidente da Comissão

Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná

                                                      Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br

_989824717.bin